UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MINH LONG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /QĐ-UBND                    Minh Long, ngày     tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục

phổ thông công lập thuộc UBND huyện Minh Long năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ quy định

vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 1107/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Minh Long về giao chỉ tiêu biên chế cho các cơ quan, đơn vị sự nghiệp
của Đảng, Mặt trận tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền
huyện Minh Long năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 60/TB-SNV ngày 07/01/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng
Ngãi về thông báo chỉ tiêu số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà
nước năm 2025 các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Minh Long;

Theo đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số
03/TTr-GDĐT ngày 06/02/2025 và đề xuất của phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp giáo
dục phổ thông công lập thuộc UBND huyện năm 2025 là 388 người.

(Chi tiết tại phụ lục 1 kèm theo)

Điều 2. Tạm giao bổ sung 04 biên chế giáo viên bậc mầm non và tiểu học
năm 2025 cho các  đơn vị Trường thuộc UBND huyện quản lý.

(Chi tiết tại phụ lục 2 kèm theo)

Điều 3. Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với phòng Giáo dục và Đào tạo huyện
tham mưu cho UBND huyện sắp xếp, bố trí, tuyển dụng viên chức theo đúng quy
định của Nhà nước.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các đơn vị: Nội
vụ, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính-Kế hoạch huyện; Hiệu trưởng Trường học
thuộc UBND huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- TT: Huyện ủy; HĐND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VTUB.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-03-05T09:40:55+0700

		2025-03-05T09:49:08+0700

		2025-03-05T09:49:08+0700

		2025-03-05T09:49:08+0700